
２０２４年１月１６日 

 

得 意 先 各 位 

 

株式会社ハートランド 

 

休日と出荷体制のご案内 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社社員旅行に伴い下記の日程を休日とさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承頂きます様、お願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

   期間中の休日 ： ２月２２日（木） ～ ２月２６日（月） 

営業日カレンダー 色付きが弊社の休日です。 

 

※ 弊社休日中はお荷物の追跡が出来かねますので、お早目にご発注ください。 

※ ご注文日の翌営業日に出荷を行います。 

※ ２月２１日（水）以降のご注文に関しては、２月２７日（火）の出荷となります。 

尚、ご注文数が多くなった際は、出荷が２８日にずれ込むことがあります。 

予めご留意頂きます様、お願い申し上げます。 

以上 

 

日 月 火 水 木 金 土

2/11 12 13 14 15 16 17

出荷不可

配達不可

出荷不可

配達不可
出荷不可

18 19 20 21 22 23 24

出荷不可

配達不可
出荷不可

出荷不可

配達不可
出荷不可

25 26 27 28 29 3/1 2

出荷不可

配達不可
出荷不可 出荷不可


